ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города  Истра

Р Е Ш Е Н И Е

от « 14 » июня  2023г.  № 3/2-1

г. Истра

О графике работы Территориальной избирательной комиссии города Истра

на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов

городского округа Истра Московской области

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов

городского округа Истра Московской области Территориальная избирательная комиссия

города Истра

РЕШИЛА:

1.Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии города Истра

на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов

городского округа Истра Московской области:

-в рабочие дни: с 14.00 часов до 18.00 часов;

  -в выходные и праздничные дни – с 10.00 часов до 12.00 часов;

  -последний день выдвижения кандидатов  – до 18.00

  -последний день представления документов для регистрации кандидата, списка

кандидатов  – до 18.00

Адрес Территориальной избирательной комиссии города Истра: Московская область,

г. Истра, пл. Революции, д.4, каб.309

Телефон: 8(495)994-85-55 (доб.130)

2.Назначить дежурным членом по работе Территориальной избирательной комиссии

города Истра секретаря Досаеву Елену Юрьевну.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские вести» и в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Московской области».

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Истра           Т.И. Бикмухаметова

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Истра            Е.Ю. Досаева